Zmluva sa uzatvára na dobu neurčitú.  

Článok III. 

Cena a platobné podmienky 

1. Cena za vykonanú údrţbu je dojednaná dohodou zmluvných strán v zmysle Zákona č. 

18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a predstavuje čiastku 601 € (slovom: 

šesťstojeden eur) za rok bez DPH. Zhotoviteľ si vyhradzuje právo medziročného nárastu 

ceny o infláciu oficiálne vyhlásenú ŠÚ SR. 

2. V zmysle predpisu ŢSR T 260 „Organizácia údrţby oznamovacích a zabezpečovacích 

zariadení“ stanovuje pre údrţbu zabezpečovacích zariadení na ţelezničnej vlečke 0,019